
（要予約）

宮古市内、岩泉、山田、
川井、大槌

私どものサービスを直接、地元に還元した
いとの思いから「オリジナルギフト券」は
作られ、ご好評を頂戴しております。
加盟店ご希望の店舗様は是非ご連絡ください。

【各車種共通】※普通車高速教習は実車又はシミュレーターで行います。※各種ローン・クレジット、お支払いの先送りが可能なスキップローンもございます。※初めて運転免許を取得され
た場合卒業後、SDカード申請料670円をいただきます。　※修了検定の場合、県証紙代が別途かかります。　※万が一、途中解約なさる場合は、入学金、諸費用の返戻はありません。教
習料金につきましては、受講なさった時間数のみの料金をいただきます。すでに全納なさった場合は、未受講の教習分を返金いたします。※解約手数料5,500円が別途かかります。ご了承
ください。※乗り越し料金は、車種毎の時間単価が加算となります。

各所無料送迎
バスあります！

＼あん
しん／

●本券は加盟店にて金券としてご利用できます。
●本券は現金とお引換えは致しません。
●本券はおつりはでません。
●本券は発行印のないものは無効です。
●本券の盗難・紛失等に関しては責任を負いません。

宮古ドライビングスクール

Gift Card
￥１,000

No  

●本券
は加盟

店にて
金券と

してご
利用で

きます
。

●本券
は現金

とお引
換えは

致しま
せん。

●本券
はおつ

りはで
ません

。

●本券
は発行

印のな
いもの

は無効
です。

●本券
の盗難

・紛失
等に関

しては
責任を

負いま
せん。

宮古ド
ライビ

ングス
クール

Gift Ca
rd
￥１,00

0

No  

●本券は加
盟店にて金

券としてご
利用できま

す。

●本券は現
金とお引換

えは致しま
せん。

●本券はお
つりはでま

せん。

●本券は発
行印のない

ものは無効
です。

●本券の盗
難・紛失等

に関しては
責任を負い

ません。

宮古ドライ
ビングスク

ール

Gift Card
￥１,000

No  

宮
古
ド
ラ
イ
ビ
ン
グ
ス
ク
ー
ル

イ
メ
ー
ジ
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

蒼 

井  

海
ち
ゃ
ん

宮古ドライビングスクール 検索
ホームページも随時更新！

宮古市田鎖12-25

でつながる
でつながる

お問合せ
ご予約は0120-6921310120-692131

春の地元還元キャンペーン‼春の地元還元キャンペーン‼
 4月1日～5月31日に入校頂いた方に
「オリジナルギフト券」３，０００円分を
 差し上げます。（ギフト券は卒業時にお渡しします。）

 4月1日～5月31日に入校頂いた方に
「オリジナルギフト券」３，０００円分を
 差し上げます。（ギフト券は卒業時にお渡しします。）

宮古エリア唯一の自動教習所として地域と共に応援します

運転免許はこの機会に
わが町、宮古DSで！

※ペーパードライバー・各種講習、給付金ご利用の方は対象外とさせて頂きます。

50年の
信頼と
実績

運転免許
は

宮古DSで

一生無事故の安全ドライバーの育成を目指して

ギフト券は当社オリジナルで下記の加盟店様のみでご利用できます。

宮古市南町

アムール
宮古市長町

永同苑

※敬称略※順不同

宮古市宮町

かんの書店

宮古市栄町

キャトル宮古
内全店

宮古市末広町

大越電気
宮古市長町

大戸屋
宮古市新町

エル
アミーゴ

宮古市磯鶏

カリー亭

宮古市末広町

小成書店
他全店

岩泉町岩泉

したあめや
宮古市栄町

蛇の目
宮古市五月町

魚菜市場
内全店

宮古市末広町

せきぐち
生花店

宮古市栄町

玉木屋

宮古市末広町

スポーツ
オールス

宮古市緑ヶ丘

シルク
ロード

宮古市長町

TSUTAYA
宮古店

宮古市磯鶏

ドーネル
他全店

宮古市宮町

トマトアンド
オニオン

宮古市大通

鳥もと
宮古市大通

ドール
岩泉町岩泉

中松屋

宮古市新町

花ことば
宮古市保久田

西野屋
宮古市田鎖

ぱんの店
パンジー

宮古市太田

丸 仙
宮古市末広町

富士乃屋
宮古市保久田

よしずし
宮古市磯鶏

宝介
宮古店 宮古エ

リア

加盟店
が

次 と々！

　●万全なコロナウィルス対策（空気清浄機全車に装備）
○レディースルーム完備（パウダールーム付いてます）
    ● 無料託児で安心して教習が受けられます。
○ペーパードライバー講習行なっております。
○高齢者教習のご予約は早めに！
○各種安全講習を賜ります。
○H31年より「いわて健康経営事業所」認定を頂いております。

宮古DSのHOTなトピック発信


